
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Вышеславская  основная школа» 
 

ПРИКАЗ 

22.09.2023    № 73-03 

Об утверждении положения о 

телефоне доверия 

«Антикоррупция»    

МОУ "Вышеславская ОШ" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 

273- ФЗ «О противодействии коррупции», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о телефоне доверия «Антикокоррупция» 

МОУ "Вышеславская ОШ" согласно приложения № 1. 

2. Ознакомить работников с содержанием приказа и 

утвержденных документов до 25.09.2023 г.; 

3. Водопьяновой Ю.С., ответственной за ведение сайта, разместить 

настоящий приказ на официальном сайте школы не позднее 

25.09.2023 г. 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                                  В.В. Груздева 

 

 

С приказом ознакомлена:                                   Ю.С. Водопьянова 

  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу  

МОУ «Вышеславская ОШ» 

от 30.08.2019г.    № 81-03 

 

Распределение часов учебного плана по предметам и формам организации 

занятий в 1 четверти 

Предметы Общее кол-во 

часов 

Урочная 

форма занятий 

Внеурочная форма 

занятий 

Русский язык 5 5 - 

Литературное 

чтение 

4 4 - 

Математика 4 4 - 

Окружающий 

мир 

2 1 1 

Музыка 1 - 1 

ИЗО 1 - 1 

Технология 1 1 - 

Физкультура 3 - 3 



 
 

ИТОГО 21 15 6 

(экскурсии, целевые 

прогулки, развивающие 

игры, театрализованные 

представления и пр.) 


